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معصومه طاهری / جامعه شـناس: سـال گذشـته و به 
دنبـال فتنـه ای که روی داد، متاسـفانه برخی از سـلبریتی ها و 
چهره هـای مشـهور رسـانه ای با فتنـه همراهی کردنـد در این 
میان به قول با خودشـان رسـانه ملی و تخریب آن به اشـکال 
مختلـف با این رسـانه گسـترده مردمی قهر کردنـد به گونه ای 
کـه  مسـئولان رسـانه ملـی هـم بـر آن شـدند تـا تمهیداتـی 
دیگـر برای خلاء این افراد هنجارشـکن  بـه کار ببندند و البته 
ایـن سیاسـت تحولـی جدیـد و موقتی بـا اسـتقبال خوبی هم 
از سـوی مـردم و نیروهـای مذهبـی مواجـه گردیـد و در کنار 
ایـن ریزش هـا، شـاهد رویش های تـازه هنری بودیـم که بدون 
حاشیه سـازی و جنجـال آفرینـی فعالیـت می کردنـد، اما بعد 
از گذشـت یکسـال و اینکـه سـلبریتی ها شـاهد ثبـات نظام با 
همـان اقتـدار بودند و از آنجا که سـلبریتی ها اگر دیده نشـوند 
کـم کـم از ذهن هـا و خاطره هـا فرامـوش می گردنـد یـک بـه 
یـک در حال برگشـت به رسـانه ملی هسـتند آن هـم نه برای 
بازیگـری، بلکه در ژسـت مجری گـری؛ چراکه با ایـن رویه هم 
نـان شـهرت و نام خـود را می خورند و هم بـدون فعالیت زیاد،  

دسـتمزدهای نجومی ...

یکیبزنیـد،دوتـامیخوریـد
سال بیـست و سوم - شماره 1739 - پنج شنبــه  26 بهمن 1402 - 15  فوریه 2024 - 5 شعبان 1445 - 4 صفحـه - قیـمت 8000 تومان

واکنش سرلشکر سلامی به جنگ کشتی ها؛

فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش:
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صادرات2میلیونلیتراسانس
گلمحمدیبه9کشور

ساخت سکونتگاه های ساحلی در ۲۷ 
نقطه از کشور در شورای برنامه ریزی 
یعنی  کشور  ساحلی  استان  چهار 
و  خوزستان  بوشهر،  هرمزگان، 
سیستان و بلوچستان مصوبه شده تا با 
احداث این سکونتگاه ها در هم پیوندی 
با استان های بدون ساحل، گامی در 

جهت تحقق اقتصاد دریامحور باشد.
حضرت  که  بود  امسال  آبان ماه   ۱۶
آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در اجرای بند یک اصل یکصد 
و دهم قانون اساسی و پس از مشورت 
نظام،  مصلحت  تشخیص  مجمع  با 
سیاست های کلی توسعه دریامحور را 
برای اقدام به روسای قوای سه گانه و 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
ابلاغ کردند. سیاست هایی که به شرح 

زیر تعیین شده است:
امور  یکپارچه  سیاست گذاری   -  ۱
دریایی و تقسیم کار ملی و مدیریت 
به منظور  دریا  کارآمد  و  چابک 
بهره گیری حداکثری از ظرفیت های 
دریا، برای احراز جایگاه شایسته جهانی 

و رتبه نخست در منطقه.
اقتصادی  فعالیت های  توسعه   -۲
توسعه  قطب های  ایجاد  و  دریامحور 
جزایر  سواحل،  در  پیشران  دریایی 
نرخ  که  گونه ای  به  پس کرانه ها  و 
رشد اقتصادی در حوزه فعالیت های 
دریامحور )اقتصاد دریامحور( طی ۱۰ 
سال همواره دست کم ۲ برابر نرخ رشد 

اقتصادی کشور باشد.
سرمایه گذاری  توسعه  و  تسهیل   -۳
و مشارکت داخلی و خارجی با ایجاد 
و  افزاری  نرم  لازم  زیرساخت های 
اقتصادی،  )حقوقی،  افزاری  سخت 

زیربنایی و امنیتی(.
توسعه  جامع  طرح  تدوین   -۴
دریامحور با پهنه بندی دریا، کرانه و 
پس کرانه و تعیین سهم و جغرافیای 
جمعیت، تجارت، صنعت، کشاورزی و 
گردشگری، به ویژه در سواحل و جزایر 
با  مکران  بالاخص سواحل  و  جنوب 
ایرانی-اسلامی طی  هویت  بر  تاکید 

حداکثر یک سال پس از ابلاغ سیاست.
بهینه  و  حداکثری  بهره برداری   -۵
زیست  ذخایر  و  منابع  از ظرفیت ها، 
تخریب  از  ممانعت  با  دریایی  بوم 
توسط  به ویژه  دریایی  محیط زیست 

کشورهای دیگر.
انسانی  سرمایه  ارتقای  و  تامین   -۶
ایجاد  و  و مدیریت متعهد و کارآمد 
پشتوانه علمی، آموزشی و پژوهشی 
بوم  برای توسعه دریامحور و زیست 

نوآوری و فناوری دریایی.
اقتصادی،  همکاری های  توسعه   -۷
تجاری و سرمایه گذاری در طرح های 
بنیان  دانش  و  مقیاس  بزرگ 
با  خدماتی  و  تولیدی  زیرساختی، 
کشورها  سایر  و  همسایه  کشورهای 
از ظرفیت های  بهره گیری  به منظور 
معابر  در  مؤثر  حضور  و  دریایی 
موقعیت  به  دستیابی  و  بین المللی 

قطب های منطقه ای.
و  در حمل  افزایش سهم کشور   -۸
نقل دریایی و ترانزیت با ایجاد و تقویت 

شبکه حمل و نقل ترکیبی.
بومی  سرمایه گذاران  از  حمایت   -۹
و  توسعه ای  طرح های  در  محلی  و 
حمایت از فعالان اقتصادی و بنگاه های 
کوچک و متوسط جوامع محلی در 
از جمله صیادی،  حوزه های مختلف 

کشاورزی، صنعتی و گردشگری.
ساحلی  مناطق  گزارش،  این  برپایه 
بستر فعالیت های عظیم اقتصادی و 
اجتماعی به شمار می رود، به گونه ای 
که حدود دو سوم جمعیت جهان در 
محدوده ۶۰ کیلومتری حاشیه دریاها 

استقرار یافته اند و بیش از ۸۰ درصد 
امروزه  که  جهان  بزرگ  شهرهای  از 
به عنوان قطب های تجاری شناخته 
می شوند، در مناطق ساحلی قرار دارند.

ایجاد  ازای  به  معتقدند  کارشناسان 
اقتصاد دریایی،  یک شغل در بخش 
چهار شغل جانبی ایجاد می شود. این 
درحالی است که بیشترین فعالیت در 
عرصه های و سواحل آبی کشورمان 
روستایی  و  شهری  محدوده های  در 
مربوط به تاسیسات بندری و نظامی 
است که این فعالیت ها فقط پنج درصد 
سواحل را به خود اختصاص داده و ۹۵ 
کشورمان،  ساحلی  ظرفیت  درصد 

بدون استفاده باقی مانده است.
از اهمیت  با برخورداری  این مناطق 
در  ژئواکونومیک  و  ژئواستراتژیک 
مقیاس جهانی و منطقه ای، به  عنوان 
ارزشمند  نواحی  مهمترین  از  یکی 
شمار  به  جهان  اقتصادی  و  سیاسی 
می رود و می تواند با توسعه مناسب، 
بالایی در  اقتصادی و سیاسی  نقش 

سطوح منطقه ای و جهانی ایفا کند.
امکان  با  ایران،  جنوب  سواحل 
دسترسی به منبع نامحدود آب و با 
می توانند  دریا  اقتصاد  از  بهره گیری 
برای  اهمیتی  با  و  برجسته  امکان 
باشند.  کشور  جنوب  پایدار  توسعه 
به  دسترسی  امکان  با  مناطق،  این 
منبع نامحدود آب و با بهره گیری از 
اقتصاد دریا می توانند امکان برجسته 
و با اهمیتی برای توسعه پایدار جنوب 
کشور باشند. جنوب ایران، با دارا بودن 
منابع  قیمت،  ارزان  ور،  پهنه  اراضی 

طبیعی مورد نیاز صنعت ساختمان 
مانند منابع سنگی و همچنین قرار 
زلزله  فعال  گسل های  روی  نگرفتن 
تولیدکنندگان  تا  مناسب  فاصله  و 
ایجاد  برای  مناسبی  فضای  بنادر،  و 

شهرهای جدید هستند.
مطالعات دقیق امکان سنجی و بررسی 
اثرات زیست محیطی، به طور قطع در 
توسعه پایدار و انتخاب سایت ضروری 
است. به گونه ای که دارا بودن پیوست 
محیط زیست و اجتماعی- فرهنگی 
به پیشرفت پایدار این شهرها کمک 
راه  این  در  است  شایسته  می کند. 
و  دانشگاهیان  بومیان،  تجربه  از 
فعالان صنعت منطقه در کنار دانش 
همزمان  ملی  سطح  در  کارشناسان 
گزارش،  این  اساس  بر  شد.  بهرمند 
با بنا کردن شهرهای جدید می توان 
استفاده  ساختمان،  صنعتی سازی 
هدررفت  کاهش  نوین،  فن آوری  از 
انرژی و ایجاد مسکن های ارزان قیمت 
در مقیاس بالا را برای ایرانیان چشم 
از  یکی  شده،  ذکر  طرح  بود.  انتظار 
راهبردی  و  بزرگ  بسیار  طرح های 
کشور است که هم جمعیت پذیری 
را در سواحل افزایش می دهد و هم 
شهرهای  هم،  شهرها  جنس  اینکه 
صنایع  هم  است؛  شده  دیده  مولد 
مولد کشاورزی، بخش پتروشیمی و 
سایر صنایع ما استقرار پیدا کنند و 
برنامه جدی  احداث ساخت مسکن 
در این شهرک های ساحلی است. با 
اجرای این شهرهای ساحلی، سکونت 
جمعیت پذیری منطقه افزایش پیدا 
خواهد کرد و جمعیت زیادی در نوار 
ساحلی متمرکز خواهد شد که تحقق 
بخش  همکاری  نیازمند  مهم،  این 
خصوصی، صنعتگران و صاحبان ایده 
تا  است  هدف  این  به  رسیدن  برای 
در تولید مسکن همراه دولت باشند. 
کارهای  به  دادن  سرعت  هرچند 
مرتبط با این شهرها نیازمند تعریف 
جذب  و  سرمایه گذاری  بسته های 

 سرمایه های بخش خصوصی است.

ساخت سکونتگاه های ساحلی ۲۷گانه
گامی اساسی در راستای توسعه اقتصاد دریامحور
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آمریکا پیشنهاد آتش بس پوتین 
در اوکراین را نپذیرفت

پیشنهاد  که  گفتند  رویترز  خبرگزاری  به  آگاه  روسی  منبع  سه 
رئیس جمهور روسیه برای آتش بس در اوکراین و توقف جنگ، پس از 

تماس میان واسطه ها از سوی ایالات متحده رد شد.
شکست تلاش ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه با آغاز سومین سال 
از مرگبارترین درگیری در اروپا از زمان جنگ جهانی دوم هم زمان شده 
است و نشان می دهد که دو قدرت هسته ای جهان چقدر از هم فاصله 
دارند. با این حال یک منبع آمریکایی وجود هرگونه تماس رسمی را 
تکذیب کرد و گفت واشنگتن در مذاکراتی که در آن اوکراین دخالتی 
نداشته باشد، شرکت نخواهد کرد. به گفته منابع، صحبت از تماس های 
غیررسمی است. به گفته منابع روسی، پوتین در سال ۲۰۲۳ به طور 
علنی و خصوصی از طریق واسطه ها، از جمله از طریق شرکای عرب 
مسکو در »خاورمیانه« و دیگران، سیگنال هایی به واشنگتن ارسال کرد 
که نشان می داد او آماده بررسی آتش بس در اوکراین است. پیشنهاد 
پوتین برای توقف درگیری با حفظ وضعیت کنونی میادین نبرد بود و 
تمایلی به واگذاری اراضی اوکراین که تحت کنترل روسیه است، وجود 
نداشت، اما این سیگنال چیزی را ارائه داد که برخی در کرملین آن 
را بهترین راه برای رسیدن به نوعی صلح می دانستند. یک منبع ارشد 
روسی که از مذاکرات اواخر سال ۲۰۲۳ و اوایل سال ۲۰۲۴ مطلع است 
و به دلیل حساسیت شرایط خواست ناشناس بماند، به رویترز گفت: 
»تماس با آمریکایی ها به نتیجه نرسید.« یک منبع دیگر روسی که از این 
تماس ها مطلع است، به خبرگزاری رویترز گفت آمریکایی ها به مسکو 
از طریق واسطه ها گفته اند که درباره آتش بس احتمالی بدون مشارکت 

اوکراین بحث نمی کنند و بنابراین تماس ها با شکست مواجه شد.

قالیباف: سپاه به نماد مقاومت علیه زورگویان و 
سلطه گران تبدیل شده است فرمانده کل سپاه با بیان اینکه اگر جنگ کشتی ها باشد و 

کشتی های ما را بزنند، حتما به همان تعداد و حتی بیشتر 
از آن ها می زنیم، گفت: اگر جنگ به میدان های بیرونی 
کشیده شود، سپاه قدرت ساخت قدرت در بیرون را دارد. 
دیدار صمیمانه فرماندهان و مسئولان عالی همزمان با 
سالروز میلاد امام حسین )ع( و روز پاسدار در نشست 
برگزار  سپاه  کل  فرماندهی  ستاد  در  پاسداری  شکوه 
شد، برعزم و اراده مقدس خود برای حضور در پاسخ به 
نیازهای انقلاب و میهن اسلامی و کمک به رفع مشکلات 
جاری در صحنه اقتصاد و معیشت مردم تاکید کردند. در 
این دیدار سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، محسن رضایی و سردار 
سرلشکر سید یحیی صفوی فرماندهان کل پیشین سپاه، 
حجت الاسلام عبدالله حاجی صادقی نماینده ولی فقیه 
در سپاه، محسن رفیق دوست وزیر سپاه در دوران دفاع 
مقدس و جمعی دیگر از فرماندهان و مسئولین عالی 
حضور داشتند.سرلشکر حسین سلامی با تبریک فرا 
رسیدن سوم شعبان سالروز میلاد امام حسین )ع( و 
روز پاسدار و پاسداشت ایام فرخنده دهه فجر و چهل 
و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: خدا را 
شاکر هستیم که پس از ۴۵ سال، این ملت از فرازهای 
سخت و تکرار نشدنی تاریخ، از فتنه های پیچیده، مرموز 
و بزرگ، از میان طوفان وحشتناک عملیات های رسانه ای 
و روانی، از درون جنگ های اطلاعاتی، از میانه ارعاب های 
نظامی، از درون ترورها و گاهی قتل عام ها، از میانه تحریم 
و از فضای تهاجم فرهنگی عبور کرد. ملت عزیز ایران 
با حضور بسیار شکوهمند، اقتدار آفرین و تمام کننده 
در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن، اعتبار و افتخار دیگر به 

مجموعه افتخارات نظام افزود.
وی افزود: شاید تصور جهانی این بود که در پی امواج 
سخت، مردم با این شکوه ۲۲ بهمن در میدان حاضر 
نشوند. این ۲۲ بهمن ماه تنها گرامیداشت ۲۲ بهمن 
ماه سال ۱۳۵۷ نیست. بلکه نقطه آغاز مجددی است. 
هر کدام یک ۲۲ بهمن مستقل، نقطه عزیمت جدید، 
شکوه جدید و یک انفجار نور جدیدی است بر انقلاب 
اسلامی که قضاوت همگان را درمورد ثبات و استحکام 
استوانه های عظیم این نظام نشان می دهد. فرمانده کل 
سالروز  در  مردم  شکوهمند  حضور  کرد:  تاکید  سپاه 
که  دارد  سپاسگذاری  جای  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
منظومه های  ایران،  ملت  بر  دشمنان  تمرکز  وجود  با 
جهانی،  استارلینک، شبکه های خبررسانی  ماهواره ای 
مقامات سیاسی، همه  پراکن، همه  رسانه های سخن 
رسانه ها مانند سال های گذشته روی مردم متمرکز شدند 
و هر قدر زمان می گذرد حجم و شدت این تمرکز فراتر 
از طاقت انسان ها می شود اما به فضل الهی ملت ایران 
نشان داد که هر قدر دشمن متمرکز شود و مردم این 

آرایش و ائتلاف جهانی و این زنجیره به هم پیوسته 
دشمنی ها را ببینند به جای ترسیدن، مصداق این آیه 
ا رَأیَ المُْؤْمِنُونَ الْْأحَْزَابَ قَالوُا  شریفه می شوند که »وَلمََّ
هَذَا مَا وَعَدَناَ الَلهّهُ وَرَسُولهُُ وَصَدَقَ الَلهّهُ وَرَسُولهُُ وَمَا زَادَهُمْ إلَِاّ 
إیِمَاناً وَتسَْلیِمًا« یعنی فقط بر ایمان و تسلیم شان افزوده 
می شود که جای حمد و سپاس از خداوند متعال دارد 
که بر قلوب ملت ایران این همه اطمینان، استحکام و 
قوت القاء کرده و هر قدر دشمن رعب آفرینی می کند 
مردم ما آرامترند و در صحنه حاضر هستند. سرلشکر 
سلامی با بیان اینکه همه کسانی که در این محل حضور 
دارند، موسس و بنیانگذار یک شجره ریشه دار، عمیق 
و طیبه به نام سپاه هستند که با عنایت های حضرت 
امام خمینی )ره( به مثابه یک نهال در عمق احساس 
و ایمان مردم کاشته شد و با هدایت های رهبر معظم 
انقلاب در دوران پیچیده ترین، پرشدت ترین، مکارانه ترین 
و مرموزترین توطئه ها راه خودش را باز کرده است، اظهار 
کرد: امروز سپاه مفتخر است که پس از ۴۵ سال و با 
این همه فتنه از این انقلاب شکوهمند حفاظت کرده 
و این کاروان بزرگ انقلاب در حال طی کردن و فتح 
قله های جدید است. وی افزود: همانطور که رهبر معظم 
انقلاب در وصف سپاه فرمودند. سپاه مصداق این آیه 
قْوَی مِنْ أوََّلِ  سَ عَلیَ التَّ شریفه است که »لمََسْجِدٌ أسُِّ
یوَْمٍ أحََقُّ أنَْ تقَُومَ فیِهِ« یعنی سپاه مانند مسجدی است 
که از ابتدا بر بنای تقوا خلق شده است، سازندگان این 
سرشت، خلقت و بنای عظیم شما بودید و کسانی که در 
بین ما نیستند. شهیدان و فرماندهان بزرگی مانند شهید 
حاج قاسم سلیمانی، حاج احمد کاظمی، ابراهیم همت، 
شهید بروجردی که جزو فرماندهان اسطوره ای و تکرار 
نشدنی تاریخ اسلام بودند. این ها ادبیات جنگ را نه از 
درون کتاب ها بلکه از عمق ایمان شان توانستند کشف 
و خلق کنند. فرمانده کل سپاه تاکید کرد: ما در جنگ 
متوجه شدیم که ایمان وسعت فکر می بخشد، ابتکار و 
قدرت طراحی ایجاد می کند، ذهن ها را قوی می سازد، 
آنچه که در جنگ طراحی می شد محصول ایمان بود 
استوانه های  و  نمایه ها  واقعا  عزیز  فرماندهان  شما  و 
مستحکم این ایمان بودید که به ما یاد دادید، چگونه 

باید ایستاد، به مانند درسی که از عاشورا باید آموخت 
که حتی وقتی که در اقلیت هستیم، مقاومت و پایداری 
کنیم. سرلشکر سلامی گفت: اینکه ولادت امام حسین 
)ع( پیشوای آزادگی، حریت، شکوه جهاد و شهادت، روز 
امام  به همین دلیل است که  نامیده شده،  »پاسدار« 
حسین )ع( نشان داد که حتی در قلیل ترین تعداد و 
سخت ترین شرایط نمی شود میدان جهاد را ترک کرد و 
این درسی بوده که سپاه آن را فرا گرفته و تا امروز هم 
به آن وفادار بوده است. وی با بیان اینکه خداوند متعال 
سپاه را در بحران ها رشد داد، افزود: سپاه در خارج از 
میدان رشد نکرد، بلکه هر وقت سپاه قدرت افزایی کرد 
در جنگ، درگیری و نبرد بود. وقتی جنگ ها و چالش ها 
به ما تحمیل می شد، در وهله نخست فراتر از ظرفیت 
سپاه بود. به عنوان مثال جنگ هشت ساله با آن عظمت 
و مقیاس جهانی که سپاه با امکانات اولیه در مقابل آن 
ایستاد اما وقتی از جنگ خارج شد، متفاوت و وسیعتر از 
بحران بود و سپاه بزرگتر و قوی تر شده بود. این بحران ها 
ادامه پیدا کرد، سپاه رشد کرد، قامت سپاه کامل شد و 
تکامل یافت. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه دشمن از 
هر مسیری که بخواهد وارد شود، سپاه و بسیج به اذن 
الهی راه را بر او بسته  است، تاکید کرد: امروز به سپاهی 
رسیدیم که اگر در میدان جنگ نظامی باشد، با اعتماد به 
خداوند متعال، مطمئن هستیم، پیروز خواهیم شد. اگر 
جنگ سایبری باشد در آن دشمن را شکست می دهیم 
چرا که تجربه آن را داریم. سرلشکر سلامی با بیان اینکه 
اگر جنگ کشتی ها باشد و کشتی های ما را بزنند، حتما 
به همان تعداد و حتی بیشتر از آن ها می زنیم، اظهار 
کرد: اگر جنگ به میدان های بیرونی کشیده شود، سپاه 
قدرت ساخت قدرت در بیرون را دارد. اگر دشمن به 
فتنه جهانی برای ما مانند سال ۱۴۰۱ بیاندیشد ما در 
میانه آن فتنه، بر او غلبه می کنیم. اگر دشمن بخواهد 
فقر را به تحمیل کند ما در میدان محرومیت زدایی 
حاضر می شویم و دستان دشمن را می بندیم. این همان 
سپاهی است که شما بنیانگذار آن بودید و در میانه 
جنگ و بعد از جنگ آن را ساختید. وی با بیان اینکه 
پاسداران امروز با پاسداران نسل اولیه تفاوتی ندارند و به 
همان اندازه وفادار، شهادت طلب، شجاع، متفکر و مدبر 
هستند و معجزه می کنند، گفت: یعنی هر جایی این 
نظام با مشکلی مانند سیل، زلزله، بارش برف و بلایای 
طبیعی و عرصه های نیاز مواجه شود، پاسداران به داد 
مردم می رسند. من دیدم که پاسداران مانند گونی شن 
در مقابل سیل در سوسنگرد ایستادند که آب وارد خانه و 
زندگی مردم نشود. شبانه روز کار کردند. من سرهنگ ها 
و سردارانی را در بشاگرد دیدم که در خانه های مردم 
فرش می شستند. این ها به برکت میراث ماندگاری است 

که شما عزیزان برای سپاه به جا گذاشتید.

یکی بزنید، دوتا می خورید

از  کار  وزیر  گزارش  به  اشاره  با  دولت  هیئت  دبیر 
پیشرفت اجرای طرح کالابرگ ابراز امیدواری کرد که 
این طرح در تثبیت و جلوگیری از افزایش بی دلیل 
جهرمی  بهادری  علی  باشد.  موثر  بازار  در  قیمت ها 
سفرهای  پیرو  وزیران  هیئت  اعضای  کرد:  اظهار 
»دهه فجر«، گزارشی از نظرات و پیشنهادات و نتایج 
ارائه کردند و تصمیم گیری هایی  را  جلسات مختلف 
رئیس جمهوری  و  شد  اتخاذ  زمینه  این  در  نیز 
دستوراتی صادر کرد. وی افزود: مثلًا در زمینه گلایه 
از »مدیران پروازی« که در استان های حاشیه ای بود، 
رئیس جمهوری دستور داد معاونت اجرایی با همکاری 
دستگاه های مرتبط، بررسی مورد به مورد انجام دهند 
مدیرانی  از  استفاده  ندارد،  ضرورتی  که  مواردی  تا 
که در منطقه عملیاتی مستقر نیستند، انجام نشود. 

دبیر هیئت دولت یادآور شد: وزیر کار هم گزارشی 
از پیشرفت اجرای طرح کالابرگ که برای عید تا عید 
)»فجر تا فطر«( ارائه کرد که نشان می دهد استقبال 
بسیار خوبی از این طرح به ویژه در دهک های پایین تر 
جامعه انجام شده است. امیدواریم این امر در تثبیت 
و جلوگیری از افزایش بی دلیل قیمت ها در بازار موثر 
جدید  مصوبات  به  اشاره  با  دولت  سخنگوی  باشد. 
هیئت وزیران، گفت: باهدف تقویت اشراف و نظارت 
بر فرآیندهای مختلف واردات و توزیع کالاها یا تولید 
و توزیع آن ها از سوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
آیین نامه ای مصوب شد تا سامانه های هوشمندی که 
در این زمینه ایجاد شدند باسرعت بیشتری تکمیل 
و اتصال آن ها بهم انجام شود تا با اشراف اطلاعاتی 
کامل از قاچاق جلوگیری کرد. وی ادامه داد: همچنین 

کلی  ضوابط  محیط زیست،  عالی  شورای  شد،  مقرر 
مکانی، زمانی و گونه ای شکار و صید را مشخص کند، 
چارچوب ها مشخص شود تا کاملًا در قالب آن ضوابط 
مشخص و دقیق سازمان محیط زیست بتواند نظارت 
موثرتر و بهتری برای حفاظت از گونه ها داشته باشد.

بهـادری جهرمـی تاکیـد کـرد: آیین نامه دیگـری هم 
مصـوب شـد کـه براسـاس آن در راسـتای دسـتور 
رئیس جمهـوری بـرای نظـارت میدانـی از وزارت نیرو 
نیروگاه هـای  سـاخت  بـه  سرعت بخشـی  باهـدف 
تجدیدپذیـر کـه فرایندهـای اخـذ مجـوز آن عمـلًا 
مقـداری کنـد بـود، پیش بینی هایـی انجـام شـد تـا 
باسـرعت بالاتـری فرایندهـای اخـذ مجـوز و ایجـاد 
تخفیفـات  نظرگرفتـن  در  بـا  فنـی  زیرسـاخت های 
قانونـی در واگـذاری منابـع و زمین هـا، عملـی شـود.

طرح کالابرگ »عید تا عید« از افزایش بی دلیل قیمت ها جلوگیری می کند

وزیر دفاع: کشورهای مهم منطقه درباره 
فلسطین باید قاطعانه تر و هماهنگ تر اقدام کنند

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که سپاه پاسداران چشم و چراغ 
ملت ایران است، گفت: امروز سپاه پاسداران در جهان به نماد مقاومت 
علیه زورگویان و سلطه گران تبدیل شده و الگوی موفق برای ایستادن 
نیروهای فداکار مردمی در برابر قدرت های زیاده خواه ایجاد کرده است. 
محمد باقر قالیباف با تبریک سالروز ولادت امام حسین )ع( و روز پاسدار 
به مردم ایران و تمام مجاهدان فداکار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: به ارواح شهدای سرافراز سپاه درود می فرستم؛ سپاه پاسداران 
در جهان به نماد مقاومت علیه زورگویان و سلطه گرایان بدل شده است 
و توانسته الگویی موفق برای ایستادن نیروهای فداکار مردمی در برابر 
قدرت های زیاده خواه ایجاد کند. وی اضافه کرد: آموزه های امام راحل و 
قدرت خداباوری و مردم باوری ملت ایران باعث شد که از جوانان عادی 
کشاورز و کارگر و دانشجو در شهرها و روستاها قهرمانانی همچون 
شهیدان سلیمانی، همت، باکری، باقری، کاظمی و شوشتری پرورش 
دهد و دژی مستحکم به نام سپاه پاسداران را ایجاد کرد که ضامن امنیت 
و آرامش مردم ایران و حفاظت از این آب و خاک و مایه امید مستضعفان 
و بی پناهان جهان است.سپاه پاسداران چشم و چراغ ملت ایران است 
و همه ما قدردان مجاهدت شبانه روزی تمام عزیزان پاسدار در سپاه 
هستیم و از خداوند متعال توفیق روزافزون آنها را خواهانیم. رئیس 
مجلس شورای اسلامی همچنین با تبریک ولادت حضرت ابوالفضل )ع( 
و روز جانباز به مردم ایران و جانبازان سرافراز کشور گفت: ما در مجلس 
یازدهم تلاش کردیم تا مطالبات جانبازان و ایثارگران و خانواده های 
ارجمند شهدا را در نظر داشته باشیم؛ در برنامه هفتم پیشرفت کشور نیز 
احکام مهمی در این خصوص تصویب شده که امیدوارم با اجرای درست 

باعث رضایت خاطر یادگاران سربلند دفاع مقدس شود.

امیر سرتیپ آشتیانی در دیدار سفیر عربستان سعودی گفت: لازم است 
کشورهای مسلمان به ویژه کشورهای مهم منطقه به عنوان وظیفه 
شرعی و انسانی درباره موضوع فلسطین قاطعانه تر و هماهنگ تر موضع 
گیری و اقدام نمایند. به نقل از روابط عمومی وزارت دفاع، سفیر پادشاهی 
عربستان با حضور در ستاد وزارت دفاع در تهران با امیر سرتیپ آشتیانی 
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران دیدار و 
گفتگو کرد. وزیر دفاع در این دیدار با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران و 
عربستان سعودی به عنوان دو کشور مسلمان و دو بازیگر مهم در منطقه، 
در امنیت و ثبات منطقه موثرند، گفت: در چارچوب سیاست خارجی 
دولت جمهوری اسلامی ایران توسعه روابط و تعامل سازنده با کشورهای 
منطقه، مورد تاکید قرار دارد. وزیر دفاع در ادامه ضمن محکوم کردن 
نسل کشی و ارتکاب جنایت های جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم 
غزه افزود: مسئله اول جهان اسلام و همه دنیا موضوع فلسطین است که 
لازم است کشورهای مسلمان به ویژه کشورهای مهم منطقه به عنوان 
وظیفه شرعی و انسانی در این خصوص قاطعانه تر و هماهنگ تر موضع 
گیری و اقدام نمایند. وی با بیان اینکه به طور قطع رژیم صهیونیستی 
به هیچ یک از اهداف خود در غزه نرسیده و نخواهد رسید، تصریح کرد: 
شرایط امروز منطقه، شرایط حساس و پیچیده ای است و دخالت و 
حمایت آمریکا و غربی ها می تواند شرایط امنیتی منطقه را پیچیده تر 

کند و باعث ایجاد یک بحران منطقه ای بزرگ شود.
امیر سرتیپ آشتیانی کشورهای حاشیه ی خلیج فارس را دارای منافع 
و تهدیدات مشترک دانست و افزود: همزیستی مسالمت آمیز و فهم 
مشترک نسبت به موضوع امنیت بسیار مهم است. وزیر دفاع ضمن 
اظهار  امنیت جمعی توسط کشور های همسایه  برقراری  بر  تاکید 
داشت: جمهوری اسلامی ایران آمادگی کامل برای انجام گفتگوهای 
مشترک دفاعی و امنیتی با عربستان و دیگر کشور های منطقه خلیج 
فارس را دارد. سفیر پادشاهی عربستان در ادامه این دیدار ضمن تاکید 
بر ضرورت توسعه همکاری های دوجانبه در ابعاد مختلف و از جمله 
در حوزه های دفاعی و فنی، تصریح کرد: دو کشور ایران و عربستان 
دوست و برادر هم هستند و تبادل هیئت ها و دیدار های دفاعی به 

تعمیق روابط میان وزارت خانه های دفاع کمک خواهد کرد.

هشدار روسیه به غرب: دارایی های ما را توقیف 
کنید، اقدام متقابل می کنیم

الحوثی: یمن برای حمله زمینی آمریکا آماده است

روسیه به غرب هشدار داده که اگر آمریکا و کشورهای عضو اتحادیه 
اروپا صدها میلیارد دلار دارایی های مسکو را توقیف کنند، روسیه نیز 

دست به اقدامی به شدت سختگیرانه خواهد زد.
پس از آنکه ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه نیروهایش را در 
۲۰۲۲ به اوکراین اعزام کرد، آمریکا و متحدانش نقل و انتقالات مالی 
بانک مرکزی روسیه و وزارت دارایی این کشور را ممنوع و ۳۰۰ میلیارد 

دلار دارایی های این کشور را در کشورهای غربی مسدود کردند.
 به نقل از خبرگزاری رویترز، روز دوشنبه اتحادیه اروپا قانون جدیدی 
را برای کنار گذاشتن سودهای حاصل از دارایی های مسدود شده بانک 
مرکزی روسیه تصویب و اعلام کرد، این نخستین گام ملموس به 
سمت هدف اتحادیه اروپا برای استفاده از این پول برای تامین مالی 
بازسازی اوکراین است. در این میان، ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت 
خارجه روسیه گفت: این دزدی و سرقت است. این اقدامی نامتناسب 
است که وقتی چیزی برای شما نیست، از آن بهره برداری کنید. وی 
افزود، واکنش مسکو در صورت ضبط و توقیف دارایی های روسیه در 
کشورهای غربی بسیار شدید و سخت خواهد بود. سخنگوی وزارت 
خارجه روسیه در ادامه گفت: با توجه به اینکه کشور ما این موضوع 
را دزدی دانسته است، نگرش ما همان مجازات برای سارقان خواهد 
بود نه به عنوان یک اقدام سیاسی. روسیه همچنین اعلام کرده که 
اگر دارایی هایش توقیف شوند، دارایی های آمریکا، کشورهای اروپایی و 

دیگر کشورها را توقیف و مصادره می کند.

یکی از اعضای ارشد شورای عالی سیاسی یمن تاکید کرد که آمریکا 
که  می شود  مواجه  چالش هایی  با  یمن  به  زمینی  در صورت حمله 
دشوارتر از چالش هایش در افغانستان و ویتنام خواهد بود. »محمد علی 
الحوثی« عضو ارشد شورای عالی سیاسی یمن تاکید کرد حملات آمریکا 
و انگلیس علیه صنعاء، الحدیده و دیگر استان های یمن موثر نیست. 
آمریکا و انگلیس در مرحله اخیر چندین بار حمله هوایی علیه اهداف 
یمنی انجام دادند و مقامات یمنی بارها تاکید کردند که این حملات 
بی اثر بوده و مانع حمایت های یمن از ملت مظلوم فلسطین در غزه 
نخواهد شد. الحوثی که با شبکه الجزیره گفت وگو می کرد، تاکید کرد که 
حملات هوایی و موشکی آمریکا و انگلیس در مرحله اخیر شکست خورده 
و بی نتیجه بوده و یمن »هیچ نگرانی نسبت به اقدام نظامی زمینی این 
۲ کشور برای سلطه بر سواحل یمن در دریای سرخ ندارد«. عضو شورای 
عالی سیاسی یمن گفت: »آمریکا اگر نیروهایش را به یمن بفرستد با 
چالش هایی مواجه می شود که دشوارتر از چالش هایش در افغانستان و 
ویتنام خواهد بود. مردم یمن اکنون از آمادگی بالایی برخوردار است و 
گزینه هایی برای شکست راهبردی آمریکا در منطقه دارد«. او تاکید کرد 
که پیام عملیات نیروهای مسلح یمن در دریای سرخ و خلیج عدن توقف 
وحشیگری رژیم صهیونیستی و جنایت نسل کشی های آن در غزه است 

که با حمایت و مشارکت آمریکایی ها انجام می شود.

معاون علمی فناوری رئیس جمهور با اشاره به راه اندازی 
پارک علم و فناوری مشترک ایران و ازبکستان گفت: 
مکانی هم برای این پارک علم و فناوری مشخص شده 
که احتمالا در شهر سمرقند و در کنار دانشگاه این 
شهر خواهد بود. دهقانی فیروزآبادی در حاشیه جلسه 
هیأت دولت و در جمع خبرنگاران گفت: با حرکتی که 
برای حمایت از هوش مصنوعی انجام شده در ابتدای 
سال آینده خروجی این بخش را خواهیم دید. معاون 
علمی، فناوری رئیس جمهور اظهار داشت: همچنین 
امروز عصر اولین جلسه کارگروه شورای راهبری هوش 

مصنوعی برگزار می شود.
وی در پاسخ به سؤالی درباره راه اندازی پارک علم و 

فناوری گفت: ما با کشور ازبکستان بحث راه اندازی 
پارک علم و فناوری مشترک را پیش می بریم.

باره  این  در  ازبک  طرف  با  کرد:  خاطرنشان  دهقانی 
صحبت شده و مکانی هم برای این پارک علم و فناوری 
مشخص شده که احتمالا در شهر سمرقند و در کنار 

دانشگاه این شهر خواهد بود.
داشت:  اظهار  جمهور  رئیس  فناوری  و  علم  معاون 
تعاملات برای جایابی دقیق پارک علم و فناوری بین 
ایران و ازبکستان و فراخوان برای جذب شرکت ها در 
حال انجام است. من دوست داشتم که قبل از سال 
جدید کار جذب شرکت ها انجام شود اما با توجه به 
تغییر وزیر علوم ازبکستان و وقفه ای که به این خاطر در 
کار ایجاد شده تا پیش از خرداد سال آینده کارها در این 

باره انجام خواهد شد.

دهقانی: پارک علم و فناوری مشترک ایران و ازبکستان در سمرقند ساخته می شود

واکنش سرلشکر سلامی به جنگ کشتی ها؛

مدرک تحصیلی اینجانب زهرا نصری نصرآبادی فرزند علی اصغر به 
شماره شناسنامه ۱۲۷۱8۵۴۱۰۴ صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی 
رشته مددکاری اجتماعی _خانواده صادره از واحد دانشگاهی با شماره 
۴۵۰8۴۳۳ مفقود و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل 
 ـامور  مدرک را به دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان اصفهان 
دانش آموختگان به نشانی اصفهان دانشگاه علمی کاربردی واحد استان 

اصفهان امور دانش آموختگان ارسال نمایند.    
                                                            کد شاهین شهر

مدرک تحصیلی اینجانب زهرا نصری نصرآبادی فرزند علی اصغر 
به شماره شناسنامه ۱۲۷۱8۵۴۱۰۴ صادره از اصفهان در مقطع 
کاردانی رشته اصلاح و تربیت صادره از واحد دانشگاهی با شماره 
۱۱۵۳۱۱۱  مفقود و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان اصفهان 
 ـامور دانش آموختگان به نشانی اصفهان دانشگاه علمی کاربردی 

واحد استان اصفهان امور دانش آموختگان ارسال نمایند.      
                                                            کد شاهین شهر

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی 

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستایی کامکار رودشت
به شناسه ملی ۱۰۲6۰۱۱۴۷9۷ و به شماره ثبت ۵8۷ به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  شماره ۲۰۵.۳.۱8۴.۷۴۱.۱689  نامه ی  و  مورخ۱۴۰۲/۰9/۲۳   عادی  عمومی 
* سعید   : گردید  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  اصفهان  روستائی  تعاون  اداره   ۱۴۰۲.۱۰.۰6
ملی  شماره  به  اژیه  محسنی  علیرضا   ،  ۵6۵98۵۳۴۴۷ ملی  شماره  به  اژیه  محسنی 
اصغر   ،  ۵6۵98۰۳9۵۴ ملی  شماره  به  اژیه  زاده  نظام  مجتبی   ،  ۱۲۷۰۱۴۳۲۵۵
شماره  به  کفرانی  دری  رضا  محمد  و   ۵6۵98۱6۱69 ملی  شماره  به  اژیه  محسنی 

ملی  شماره  به  اژیه  شمسی  محمد  و  اصلی  اعضای  سمت  به   ۵6۵9۲۷۱898 ملی 
۵6۵98۰۴۰۷۱ و مسیب عباسی جندانی به شماره ملی ۵6۵9۷8۷۰6۱ بسمت اعضای 
 ۵6۵9۷6۱۵۱8 محسنی  حسن   *  . شدند  انتخاب  سال  سه  مدت  برای  البدل  علی 
اصلی  بازرسان  ترتیب سمت  به  ملی ۵6۵۰۰۱۵۵۱۱  به شماره  اژیه  وفرهاد محسنی 
. * ترازنامه و حساب سود و زیان  انتخاب گردیدند  پایان سال مالی  تا  البدل  و علی 
سال مالی۱۳99و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ تصویب گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱66۷۷۵۷(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستایی کامکار رودشت
به شناسه ملی ۱۰۲6۰۱۱۴۷9۷ و به شماره ثبت ۵8۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
اداره  مورخ ۱۴۰۲.۱۰.۰6  شماره ۲۰۵.۳.۱8۴.۷۴۱.۱686  نامه ی  و  مورخ۱۴۰۲/۰9/۲۵  
به شماره  اژیه  : * سعید محسنی  اتخاذ گردید  اصفهان تصمیمات ذیل  تعاون روستائی 
ملی ۵6۵98۵۳۴۴۷ به سمت رئیس هیئت مدیره ، مجتبی نظام زاده اژیه به شماره ملی 
ملی  شماره  به  محسنی  علیرضا  و  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  به   ۵6۵98۰۳9۵۴
۱۲۷۰۱۴۳۲۵۵ به سمت منشی هیات مدیره ، احمدرضا باقری تودشکی به شماره ملی 
۱۲88۰۴89۳9 به سمت مدیرعامل ، محمدرضا دری کفرانی به شماره ملی ۵6۵9۲۷۱898 و 
اصغر محسنی اژیه به شماره ملی ۵6۵98۱6۱69 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت 

سه سال انتخاب شدند . * کلیه چکها ، قراردادها و اسناد و اوراقی که ایجاد تعهد برای شرکت 
نماید و تمام یا قسمتی از حق شرکت را منتفی سازد ، به استثنای مواردی که هیات مدیره 
بمنظور اداره امور جاری شرکت ترتیب خاصی داده باشد ، پس از تصویب هیات مدیره با امضاء 
رئیس هیات مدیره سعید محسنی و در غیاب رئیس هیات مدیره به امضاء نائب رئیس هیات 
مدیره مجتبی نظام زاده و مدیر عامل احمد رضا باقری تودشکی و مهر شرکت معتبر خواهد 
بود ، رئیس و نائب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل حق امضا دارند ( و اوراق عادی شرکت 
فقط با امضای مدیر عامل احمد رضا باقری تودشکی صادر خواهد شد ، مگر مراسلات هیات 
مدیره که به امضای رئیس هیات مدیره سعید محسنی اژیه صورت خواهد گرفت. اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱66۷۷۵8(
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صادرات ۲ میلیون لیتر اسانس گل محمدی به ۹ کشور

مجری طرح گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی از صادرات ۲ میلیون 
لیتر اسانس گل محمدی به 9 کشور خبر داد. حسین زینلی - مشاور 
وزیر و مجری طرح گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی - در جلسه 
بررسی فرصت ها و چالش های تولید، فرآوری و صادرات گیاهان دارویی 
با محوریت گل محمدی با اشاره به اینکه  6۳ هزار تن گل محمدی در 
کشور تولید می شود، گفت: اسانس گل محمدی به 9 کشور صادر می 
شود که این صادرات حدود ۲ میلیون لیتر در سال است. زینلی با اشاره 
به اینکه به سمت فرآوری گل تازه رفته ایم، تصریح کرد: تاکنون به ۳۳ 
کشور دنیا غنچه گل محمدی صادر کرده ایم و فرهنگ استفاده از غنچه 
در چای و دمنوش را اشاعه داده ایم. وی افزود: چین یکی از بازارهای 
هدف اصلی ما در صادرات غنچه گل محمدی است. ما باید تمام نکات 
فنی را رعایت کنیم تا کشاورز که سرمایه خود را برای احداث مزارع به 
کار گرفته متضرر نشود و بهره وری افزایش یابد. وی با بیان اینکه در 
دفتر گیاهان دارویی برای ۱۵ محصول استان معین انتخاب کرده ایم، 
ادامه داد: برای گل محمدی استان فارس، استان معین و استان های 
آذربایجان شرقی، اصفهان و کرمان استان های پشتیبان هستند.بنا بر 
اعلام وزارت جهاد کشاورزی، وی افزود: گردش مالی گل محمدی در 
بلغارستان ۲ میلیارد دلار است اما در ایران بیشتر مصرف گل محمدی در 
داخل است. بسیاری از کارخانجات عطرسازی فرانسوی به این گل علاقه 
دارند و فرصت مناسبی برای تولید این گل در بلغلرستان ایجاد شده اما 

ما به خوبی برای این جایگاه تلاش نکرده ایم.

بانک مرکزی اعلام کرد: مبلغ تسهیلات پرداختی بانک ها طی ۱۰ ماهه 
سال ۱۴۰۲ به ۴ هزار و ۳۰8 هزار میلیارد رسیده که در مقایسه با 
دوره مشابه سال گذشته معادل ۲6.9 درصد افزایش داشته که سهم 
بخش خانوار با احتساب کارت های اعتباری اعطا شده به ۲۰.۱ درصد 

کل تسهیلات پرداختی افزایش یافته است.
به گزارش بانک مرکزی، از کل تسهیلات پرداختی، مبلغ ۳ هزار و ۵۰8 
میلیارد تومان معادل 8۱.۴ درصد به صاحبان کسب و کار )حقوقی 
به  درصد   ۱8.6 معادل  تومان  میلیارد  هزار   8۰۰ و  غیرحقوقی(  و 

مصرف کنندگان نهایی )خانوار( تعلق گرفته است.

عضو شورای ملی زعفران گفت: با توجه به مشکلات متعدد صادرات 
در  و  کاهش  میزان صادرات  نیما  سامانه  به  ارز  بازگشت  از  ناشی 
مقابل قاچاق افزایش یافته است، در حالیکه با رفع مشکلات بازگشت 
ارز، قاچاق زعفران دیگر صرفه اقتصادی ندارد. به دلیل تنش های 
سرمایی و گرمایی تولید زعفران در سال جاری در سه استان عمده 
تولید کننده این محصول یعنی خراسان شمالی، خراسان رضوی و 
خراسان جنوبی ۴۰ تا 6۰ درصد کاهش یافته است. وی افزود: طبق 
آمار وزارت جهادکشاورزی ۱۲۳ هزار هکتار سطح زیر کشت زعفران 
باید  میزان  این  از  که  دارد  وجود  مذکور  استان  سه  در  کشور  در 
حداقل ۵۰۰ تا 6۰۰ تن و در عالی ترین شرایط 8۰۰ تا ۱۰۰۰ تن 

زعفران تولید شود، ولی آمارها کمتر از این مقدار را نشان می دهد.

قیمت نفت سنگین ایران افزایش یافت معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر 
از پرداخت  تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تومان تسهیلات در  ۱6۰ هزار میلیارد 
دولت سیزدهم خبر  در  اشتغال  بخش 
داد و گفت: دستاوردهای دولت سیزدهم 
در بازار کار با هیچ دولتی قابل مقایسه 
روز  بیرانوند  کریمی  محمود  نیست. 
سه شنبه در پنجمین کارگاه تجربه نگاری 
با موضوع »نظارت بر زیست بوم اشتغال 
اقدامات  دولت سیزدهم  افزود:  کشور«، 
بی نظیری در باره بازار کار انجام داده و 
افتخار دولت حمایت از کسب و کارهای 
خرد است. وی ابلاغ سیاست های اقتصاد 
انقلاب  معظم  رهبر  سوی  از  مقاومتی 
اسلامی را مهم ترین سند اقتصادی کشور 
برشمرد و گفت: این سند راهگشای همه 

امور اقتصادی کشور است.
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خاطرنشان کرد: اقتصاد مقاومتی تابلوی 

و  کار  تعاون،  وزارت  در  فعالیت ها  همه 
رفاه اجتماعی است و باید مطالبه همه 

دستگاه های اجرایی باشد.
سند زیست بوم ملی اشتغال با هدف 

رشد تولید و اشتغال زایی
زیست بوم  این  گفت:  بیرانوند  کریمی 
در واقع بسیج همه امکانات برای ایجاد 
اشتغال با دو رویکرد تولید و اشتغال است.

این دو رویکرد موازی هم هستند به این 
معنا که اشتغال بدون تولید و تولید بدون 
نیرو کار بهره وری لازم را ندارند و باید با 
هم مورد توجه قرار گیرند. معاون توسعه 
کارآفرینی و اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی یکی از مسائل اصلی در حوزه 
کار را شناسایی دانست و بیان کرد: اینکه 
کارفرمایان از کارجویان بی اطلاع هستند از 

چالش های این بازار است. کریمی بیرانوند 
چالش دیگر بازار کار را متناسب نبودن 
آموزش با نیازهای بازار برشمرد و گفت: 
کل جمعت کشور 8۵.۴ میلیون نفر است 
که از این میزان 6۴.6 میلیون نفر در سن 
کار هستند و جمعیت کمتر از ۱۵ سال 
است. وی  نفر  میلیون  کشور هم ۲۰.8 
نرخ بیکاری امسال را کاهشی اعلام کرد 
و ادامه داد: نرخ بیکاری در پاییز امسال 
به ۷.6 درصد کاهش یافت که دستاورد 
کم نظیری است.      معاون وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی جمعیت فعال کشور را ۲6.8 
میلیون نفر و غیرفعال را ۳۷.8 میلیون 
نفر اعلام کرد و گفت: جمعیت شاغل 
جمعیت  و  نفر  میلیون   ۲۴.۷ کشور 
تلاش  است.  نفر  میلیون   ۲.۱ بیکار 
دولت برای کاهش فاصله نرخ بیکاری 
فارغ التحصیلان و سایر بیکاران است تا 

این فاصله به کمتر از ۲ درصد برسد.

معاون وزیر کار : پرداخت 160همت تسهیلات اشتغالزایی

رشد ۲۷درصدی تسهیلات بانکی تا پایان دی
۹۰ درصد زعفران دنیا را تامین می کنیم

جدیدترین گزارش ماهانه اوپک نشان داد قیمت نفت سنگین ایران پس 
از سه ماه کاهش متوالی، در ژانویه افزایش یافت.

جدیدترین گزارش بازار نفت سازمان کشورهای صادر کننده نفت )اوپک( 
نشان داد قیمت هر بشکه نفت سنگین ایران در ژانویه، به 8۰ دلار و ۱۴ 
سنت رسید که یک دلار و 8 سنت معادل ۱.۴ درصد در مقایسه با قیمت 
۷9 دلار و 6 سنت در دسامبر، افزایش داشت. قیمت نفت سنگین ایران از 
ابتدای سال ۲۰۲۴ تاکنون، به 8۰ دلار و ۱۴ سنت در مقایسه با میانگین 
8۱ دلار و ۵6 سنت در مدت مشابه سال ۲۰۲۳ رسید. ارزش سبد نفتی 
اوپک در ژانویه به 8۰ دلار و ۴ سنت در هر بشکه رسید که در مقایسه 
با دسامبر، یک دلار و ۴ سنت معادل ۱.۳ درصد افزایش داشت. میانگین 
ارزش سبد نفتی اوپک از ابتدای سال ۲۰۲۴ تاکنون، به 8۰ دلار و ۴ سنت 
در هر بشکه رسید که در مقایسه با میانگین قیمت 8۱ دلار و 6۲ سنت 
در سال پیش از آن، یک دلار و ۵8 سنت معادل ۱.9 درصد کاهش نشان 
می دهد. طبق آمار منابع ثانویه اوپک، مجموع تولید نفت اوپک که متشکل 
از ۱۲ کشور عضو است، در ژانویه، به ۲6.۳۴ میلیون بشکه در روز رسید 
که بر مبنای ماه به ماه، ۳۵۰ هزار بشکه در روز کاهش داشت. تولید نفت 
عمدتا در امارات عربی متحده، عربستان سعودی و ونزوئلا افزایش پیدا کرد 
اما در لیبی، کویت و عراق کاهش یافت. تولید نفت ایران با ۵۰۰۰ بشکه در 

روز کاهش، در ۳.۱6۳ میلیون بشکه در روز ایستاد.

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان            
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور ارا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مقروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
احمدی  فاطمه   ۱۴۰۲٫۰9٫۲۷ مورخ   ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۲۷۰۱۳۳6۷ شماره  رای   -
ملی  بشماره  اصفهان  از  بشماره شناسنامه ۵88 صادره  رمضانعلی  فرزند  جوزدانی 
۱۲8۴68۴9۳8 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۳۷۳9 فرعی از اصلی ۱۵۱9۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۰۳٫۲۰ 
متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقایان قاسم چنارانی و 

حسینعلی مختاری ماربینی -  رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان  
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۱  - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲6 

شناسه اگهی ۱6۵۴6۵۵

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان      
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور ارا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
داوري  اکبر   ۱۴۰۲٫۰9٫۲8 مورخ   ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۲۷۰۱۳۳9۷ شماره  رای   ۱-
دولت آبادي فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۱6۰ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۵6۴9۳۰66۵6 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۱۴ فرعی از اصلی ۴۳ واقع در بخش ۱8 ثبت اصفهان به مساحت 
۱۴۴ متر مربع خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقایان کریم و 

رحیم حسینعلی زاده خراسانی. رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۱  - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲6 

 شناسه اگهی ۱6۵۴۷88

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان     
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
-۱ رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۲۷۰۱۳۵۲9 مورخ ۱۴۰۲٫۰9٫۳۰ فرهنگی مذهبی مهدیه 
خوراسگان اصفهان فرزند بشماره شناسنامه 69۵۴ صادره از بشماره ملی ۱۴۰۱۱6۷۳۵۲۴ 
در ششدانگ یکباب ساختمان محل احداث مهدیه خوراسگان احداثی بر روي قسمتي از 
قطعه زمین پلاک ۵۱8۱ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۰۳۲٫6۴ متر مربع 

خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی رای به تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود . رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۱  - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲6 
شناسه اگهی ۱6۵۴8۵۴

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی      
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۲6۰۱۵۱8۵ مورخ ۱۴۰۲٫۰9٫۱۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
نصراله موسوی چهرازی به شناسنامه شماره ۵۲ کد ملی ۱9۱۱۳۷۲66۱ فرزند امان اله 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۵۵.۵۵ متر مربع پلاک شماره ۵9۳ 
فرعی از ۴۵۲ اصلی واقع در بخش ۱6 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از مالکیت بتول نیلفروشان موضوع سند ثبت در صفحه ۷ دفتر ۵6 
املاک . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲6 

شناسه اگهی ۱6۵۴96۱

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان      
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود ... 

۱ رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۲۷۰۱۳۳۵8 مورخ ۱۴۰۲٫۰9٫۲۷ زینب قلی پور فرزند 
قلی بشماره شناسنامه ۱۵۷ صادره از گچساران بشماره ملی ۴۲69۴۴۷۷6۱ در ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۱8 ثبت 
اصفهان به مساحت ۱۷۲٫۰6 متر مربع خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 

محمد علی زارعی . رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱  -  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲6 

شناسه اگهی ۱6۵۵۳۳۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       

 ،۱۴۰۲6۰۲۰۲۳۰۰۱۱66  ،  ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۲۳۰۰۱۱6۳ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۲۳۰۰۱۱6۷  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک 
مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم بتول اشتری اصفهانی بشماره 
شناسنامه ۱۴8 واقای مصطفی اشتری اصفهانی بشماره شناسنامه ۴۳898 و خانم لیلا 
اشتری اصفهانی بشماره شناسنامه ۱۲۷9 همگی صادره از اصفهان و فرزندان محمد 
حسن در یک باب مغازه به مساحت ۱۰٫8۰ متر مربع مجزی شده از پلاک 69۷ اصلی 
واقع در بخش ۴ ثبت مرکزی اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۱۱/۱۱  - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲6 

شناسه اگهی ۱6۵۵8۱۴

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۲6۰۱۳۰۱9 مورخ ۱۴۰۲٫۰8٫۱۰ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی مربوط به تقاضای آقای امیر میرزا خانی هرندی به شناسنامه شماره ۷۲۱ کد ملی 
۱۲8۴9۱۷۲8۲ فرزند رضاشش دانگ یک باب ساختمان به مساخت ۱68٫۳9 متر مربع 
پلاک شماره ۲ فرعی از ۱۳9۲9 اصلی واقع در بخش ۵ اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه 
شده و مستندات ضمیمه شامل ) مالک رسمی خانم کوکب شیرانی به موجب اظهار نامه 
ثبتی بوده احد از ورثه وی به موجب حضروراثت ۴۷۳ مورخ ۳۳٫۱۱٫۱۷ دفتر دادگاهای 
اصفهان تجفعلی شیرانی بوده و به موجب حضر وراثت شماره ۳۵۰8 مورخ 8۰٫۱۱٫۷ 
شعبه ۵ دادگاه عمومی اصفهان حمید شیرانی نیز احد از ورثه نجفعلی بوده که مورد 
در خواست به موجب قولنامه از طرف حمید شیرانی به متقاضی واگذار شده و تعدادی 
از شهود آن را تایید نموده اند و اقرار نامه ۱6۷886 مورخ ۱۴۰۲٫8٫۱۰ دفتر 8۲ اصفهان 
توسط متقاضی تنظیم وارائه شده است( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲6 

شناسه اگهی ۱6۵۷۰۲۰

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره ۷۱۲6-۱۴۰۲٫۱۰٫۰6 آقای اصغر آقابابائیان نجف آبادی فرزند احمد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱6۲.۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی 
از ۱۱69 اصلی واقع در قطعه ۷ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک 

رسمی مشاعی می باشد. اداره ثبت اسناد و املاک نجف اباد 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲6

شناسه اگهی۱6۵۷۰۲6

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی        

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 

به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره ۷۳۷۵-۱۴۰۲٫۱۰٫۱۱ خانم زهره توکلی نجف آبادی فرزند حسینعلی در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 8۱.۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 6 فرعی از 
96۴ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی 

مشاعی می باشد.  اداره ثبت اسناد و املاک نجف اباد 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲6 

شناسه اگهی ۱6۵۷۰۷8

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی        

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی . از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره ۷۵۳۳ و ۷۵۳۲ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۱8 خانم عفت راحمی فرزند علی در سه 
دانگ مشاع و آقای مرتضی حسناتی نجف آبادی فرزند محمد در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱86٫۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی 
از ۴۷۱ اصلی و ۲ فرعی از ۴۷۱ اصلی واقع در قطعه 6 بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.  اداره ثبت اسناد و املاک نجف اباد 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ -تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲6 

شناسه اگهی ۱6۵۷۱۱۱

آگهی فقدان سند مالکیت        
آقای سید حسین هاشمی با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعی مفقود شدن سند 
مالکیت به شماره ۴69۴۲6 سری د سال 9۳ و شماره صفحه ۵۴۲ دفتر 9۵۲ بخش 
شانزده اصفهان شاهین شهر به میزان سه دانگ پلاک ثبتی ۴۳۷٫۱۲۰9۵ صادر و 
تسلیم گردیده، فاقد رهنی و بازداشتی میباشد ، طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ 
آ.ق.ت مراتب آگهی میگردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ۱۰ روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند 
را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر
تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۱۱/۲6

شناسه اگهی ۱666896

آگهی تحدید حدود اختصاصی         
چـون تحدیـد حدود ششـدانگ یک بـاب دکان پلاک شـماره ۱۱۲۲ واقـع در بخش 
۴ ثبـت اصفهـان کـه طبق پرونده ثبتـی به نام محمـد مثقالی فرزنـد عبدالصمد در 
جریـان ثبـت اسـت و بـه علت عـدم امـکان حضور و مسـدود بـودن محـل به عمل 
نیامـده اینـک بنـا بـه دسـتور قسـمت اخیـر مـاده ۱۵ قانون ثبـت و طبـق نقاضای 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشـنبه ۱۴۰۲٫۱۲٫۲۳ سـاعت 9 صبح 
در محـل شـروع و بـه عمـل خواهد آمـد لذا به موجـب این آگهی به کلیـه مجاورین 
اخطـار مـی گـردد کـه در روز و سـاعت مقـرر در این آگهـی در محل حضـور یابند و 
اعتراضـات مالکیـن یـا مجاورین مطابق مـاده ۲۰ قانون ثبـت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلـس تحدیـد حدود تـا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شـد . رئیس منطقه ثبت اسـناد و 

امـلاک مرکزی اصفهـان - تاریخ انتشـار ۱۴۰۲/۱۱/۲6 
شناسه اگهی ۱66۷۰۵۱ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء شماره ۱۴۰۲6۰۳۱6۰۱۴۰۰۳۱۴۳ و ۳۱۴۲ هیات 
کاداستر کشاورزی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای فرخ صادقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۱۵ صادره کرمانشاه در دو قطعه 
زمین مزروعی هر یک ششدانگی به مساحتهای ۱۲۱8۲.۷۲ و ۵۷۰8.8۱ مترمربع پلاک ۲ 

و 6 و ۷ و ۱۱ و ۱۲ فرعی ۴۳۰ اصلی واقع در بخش سه حومه به آدرس روستای چقا الهی 
خریداری از مالک رسمی آقای /خسرو صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲6

شماره : ۳۵9۰/م الف/۱۲
فرشاد نادری-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء شماره های ۱۴۰۲6۰۳۱6۰۱۴۰۰۳۱۳۷ 
و ۳۱۳8 و ۳۱۳6 هیات کاداستر کشاورزی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
فرزند محمد  فرهاد صادقی  /خانم  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دو  ناحیه 

بشماره شناسنامه ۲۳8 صادره از روانسر در 
۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲6۳.89 مترمربع

۲ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۷۲۷.۲۵ مترمربع
۳ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۲۷.۳۰ مترمربع در پلاک ۲ و 6 
و ۷ و ۱۱ و ۱۲ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در بخش سه حومه به آدرس روستای چقا الهی 
خریداری از مالک رسمی آقای خسرو صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱    -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲6

شماره : ۳۵88/م الف/۱۲  -  فرشاد نادری-رئیس ثبت اسناد و املاک
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معصومه طاهری / کیمیای ایران: 
فتنه ای  دنبال  به  و  گذشته  سال 
از  برخی  متاسفانه  داد،  روی  که 
مشهور  چهره های  و  سلبریتی ها 
رسانه ای با فتنه همراهی کردند در 
این میان به قول با خودشان رسانه 
ملی و تخریب آن به اشکال مختلف با 
این رسانه گسترده مردمی قهر کردند 
به گونه ای که  مسئولان رسانه ملی 
تا تمهیداتی دیگر  بر آن شدند  هم 
هنجارشکن   افراد  این  خلاء  برای 
سیاست  این  البته  و  ببندند  کار  به 
استقبال  با  موقتی  و  جدید  تحولی 
خوبی هم از سوی مردم و نیروهای 
کنار  در  و  گردید  مواجه  مذهبی 
این ریزش ها، شاهد رویش های تازه 
هنری بودیم که بدون حاشیه سازی 
و جنجال آفرینی فعالیت می کردند، 
اینکه  و  یکسال  گذشت  از  بعد  اما 
سلبریتی ها شاهد ثبات نظام با همان 
اقتدار بودند و از آنجا که سلبریتی ها 
اگر دیده نشوند کم کم از ذهن ها و 
خاطره ها فراموش می گردند یک به 
یک در حال برگشت به رسانه ملی 
بازیگری،  برای  نه  هم  آن  هستند 
بلکه در ژست مجری گری؛ چراکه با 
این رویه هم نان شهرت و نام خود 
فعالیت  بدون  هم  و  می خورند  را 
زیاد،  دستمزدهای نجومی دریافت 
می کنند و هم بار دیگر دیده می شوند 
یعنی با یک تیر چند نشان می زنند. 
بازیگران   هم  این  از  پیش  البته 
مجری گری  که  بودند  مطرحی 
می کردند، اما بعد از فتنه و غربالگری 
این  رویکردهای  و  دیدگاهها  آشکار 
طیف هنری، ورود بازیگران برای اجرا 

تلویزیونی  مسابقات  اجرای  هم  آن 
جای تعجب دارد!!

باسابقه  مجری  امیرشاهی،  ژیلا 
توییتی  در  این  از  پیش  تلویزیون 
از  استفاده  بابت  نارضایتی  ابراز  با 
بود:     گفته  مجری  به عنوان  بازیگران 
بازیگران  کار  حیطه  به  ما  اگر   «
ممنوع التصویر  بشویم،  نزدیک 
افتاده  اتفاق  این  بارها  و  می شویم 
است. برای خود من بارها پیش آمده 
که پیشنهاداتی برای حضور در تئاتر 
داشته ام؛ اما از سوی مدیران تلویزیون 
چنین اجازه ای بهم داده نشده است. 
است  برعکس  کاملا  اتفاق  این  اما 
بازیگران سینما و تلویزیون به راحتی 
برنامه های  در  را  مجری  یک  نقش 

تلویزیونی ایفا می کنند.«
امیرشاهی  ژیلا  قول  از  اگرچه  اینها 
در  اما  شد؛  نقل  تلویزیونی  مجری 
خیلی  سخن  و  حرف  می تواند  کل 
سرشناس  مجری  این  همکاران  از 
باشد. کسانی که ادعا می کنند میان 
بازیگر بودن و مجری بودن تفاوت و 
فاصله زیاد است و بازیگران نباید این 
فاصله را نادیده گرفته و به نوعی به 

دلیل شهرت بازیگری که دارد پا توی 
کفش مجریان بکنند. دلایل متعددی 
برای اعتراض به این مسأله می تواند 
مهمترین  شاید  که  شود  برشمرده 
آنها امنیت شغلی باشد؛ چراکه وقتی 
مجریان می بینند معدود فرصت های 
سکوی  می تواند  که  شغلی  و  کاری 
البته  و  اقتصادی  نظر  از  آنها  پرتاب 
اشتهار باشد، در اختیار کسانی قرار 
می گیرد که از حیطه ای دیگر آمده 
سفره  ناخوانده  میهمان  را  خود  و 
و  شده  برآشفته  کرده اند،  تلویزیون 
دست به اعتراض می زنند. اما حتی 
اگر این دلیل را هم نادیده بگیریم و 
نگاه مان فقط و فقط به اصل مسأله 
باشد؛ باز هم نمی توانیم این موضوع 
را کتمان کنیم که حضور بازیگران در 
تلویزیون به عنوان مجری در سال های 
اخیر دارای حواشی بی شماری بوده 
است.البته این یک پدیده جهانی در 
باعث  که شهرت  است  رسانه  حوزه 
می شود افراد مشهور دستشان برای 
و  باشد  باز  مختلف  کارهای  انجام 
به راحتی بتوانند در کارهای مختلف  
ورود کنند. مثلا خواننده ها به دلیل 

شهرتی که دارند خیلی راحت بازیگر 
راحت تر  خیلی  بازیگرها  می شوند، 
شوند  خواننده  و  مجری  می توانند 
پی  در  پی  همین طور  ماجرا  این  و 
برخلاف  معمولا  کند.  پیدا  ادامه 
مشهور  آدم های  برای  مردم  عموم 
و  استعداد  توانایی،  داشتن  خیلی 
ندارد  اعراب  از  محلی  شایستگی 
معروف  شخص  یک  که  همین  و 
دوربین  جلوی  سلبریتی  همان  یا 
را  کارش  او  است  کافی  بگیرد  قرار 
همین  خاطر  به  درست  است!!!  بلد 
اصل، هر روز بر تعداد بازیگرهایی که 
مجری می شوند افزوده می شود. چون 
تهیه کنندگان می خواهند با استفاده 
تعداد  بر  بازیگر،  شخص  عنصر  از 
بینندگانشان اضافه کنند بدون توجه 
به  سابقه گفتاری و رفتاری که ممکن 
است  آن بازیگر داشته باشد باز هم به 

میدان عمل به او می دهند. 
قطعـا در همـه فعالیت هـا تخصص 
بهبـود  باعـث  تجربـه  و  گرایـی 
معمـولاً  می شـود  کار  کیفیـت 
قدیمـی  مجری هـای  از  بسـیاری 
مجری گـری  کـه  مسـأله  ایـن  بـر 
اسـت  تخصصـی  کاری  اجـرا،  و 
بازیگـران  ورود  و  داشـته  تأکیـد 
شـاید  اتفاقـی  را  عرصـه  ایـن  بـه 
همـان  دانسـته اند  غیرحرفـه ای 
طـور کـه ورود بازیگـران در عرصـه 
تبلیغـات تلویزیونـی باعـث اعتراض 
آگهی هـای  بازیگـران   گلایـه   و 
تبلیغاتی شـده اسـت و می گویند با 
ورودشـان و دریافـت دسـتمزدهای 
بـالا فرصـت  کار و فعالیـت تبلیغی 

می گیرنـد. مـا  از  را 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، ایران را خانه پیروان همه ادیان توحیدی دانست 
و گفت: همه پیروان ادیان توحیدی در ایران در کنار هم هستند و احساس 
غریبگی، غربت و جدایی ندارند، زیرا قرن هاست که ایرانی های پر تمدن و 

خردمند کنار هم زیست حکیمانه دارند.
به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
حضور  با  توحیدی  ادیان  پیروان  رسانه  و  هنر  فرهنگ،  اصحاب  نشست 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، سیدمحمد هاشمی 
جانشین وزیر، محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی، اصحاب فرهنگ، هنر 
و رسانه از ادیان مختلف توحیدی از جمله اسقف مار نسای بنیامین اسقف 
اعظم آشوریان ایران، پدرام سروش پور موبد زرتشتی، اسقف متئو اسقف 
کلیسای لاتین، آرش آبائی ادیان کلیمی و استاد دانشگاه، حاخام اعظم یونس 
حمامی لاله زار کلیمی، اسقف بنیامین آشوری اسقف وانیا سرگیز آشوری 
کلدانی کاتولیک و بیاینا محمودی بازیگر ارمنی سریال گاندو، در سالن سازمان 

سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.
اشتراک های فرهنگی و دینی نخ تسبیح انسجام پیروان ادیان در ایران

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این نشست گفت: ما 
با دیگر ادیان توحیدی اشتراک های بسیاری داریم که همانند نخ تسبیح ما 
را دور هم جمع کرده است. تاریخ پر شکوه و تمدنی چند ساله، پیشتازی در 
عرصه علم و دانش، مهارت گفت وگو، انتقادپذیری، عقلانیت و ده ها موضوع 
دیگر ما را به عنوان یک ملت کهنسال به لحاظ قدمت و جوان به لحاظ 
عقلانیت و معنویت کنار هم قرار داده است. خدای بزرگ را شاکریم که 
چنین نعمت های بی بدیلی به ملت ایران عنایت کرده است. استاد دانشگاه 
تهران تاکید کرد: ما در کنار پیروان ادیان توحیدی احساس غریبی، غربت 
و جدایی نداریم. قرن ها و هزاره ها است که ایرانی های پر تمدن و خردمند 
کنار هم رشد و نمو و زیست حکیمانه داشته اند. عضو شورای عالی انقلاب 
فرهنگی ادامه داد: ما تاریخ را باهم ورق زدیم و جلو آمدیم و امروز هم با هم 
و در کنار هم ایستاده ایم و این باهم بودن بزرگ ترین امتیاز ما است. همه 
زرتشتی ها، آشوری ها، ارامنه عزیز و همه مذاهب ادیان توحیدی با قوت کنار 
هم بودیم. در دفاع مقدس فرزندان ایرانی فارغ از نوع اعتقادات دینی کنار 

یکدیگر به رزم رفتند و از میهن عزیزشان دفاع کردند.
دنبال کار تزئینی و زینتی و نمایشی نیستیم

رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور تصریح کرد: در همین ابتدای سال، ما برای 
شهید عالی مقامی که پس از چند دهه به کشورمان بازگشت مراسمی برگزار 
کردیم. اینها سرمایه های گران بهایی هستند که ما را به یکدیگر پیوند می زند. 
ایران خانه پیروان همه ادیان توحیدی است. ایران محل تعامل گفت وگو و 
ارتباطات خوب میان حوزه های خوب حاکمیت نظام با همه هموطنان عزیزمان 
است. خدا را شکر با نمایندگان عزیزمان در مجلس شورای اسلامی بهترین 
ارتباطات را با یکدیگر داریم. هر کدام از این بزرگواران که در این جلسه حضور 
دارند و حاضر شدند می دانند که همیشه در بهترین فضای تعاملی و اجرای 
مطالبات با شما هستیم. به دنبال کار تزئینی و زینتی و نمایشی نیستیم. ما در 
کنار هم با گفت وگو و تعامل با یکدیگر درس های اخلاقی را مرور می کنیم و 
نیاز مهم خود را که همگرایی است برطرف می کنیم.روز شنبه در سفر به ارومیه 
تاکید کردم که در همه حوزه ها شاهد حضور ادیان توحیدی به ویژه بخش های 
حوزه فرهنگ و هنر هستیم. در همه بخش های فرهنگی از جمله رسانه ای، 

چاپ و نشر، خبری و... آمادگی کامل داریم که در خدمت عزیزان باشیم.

وزیر فرهنگ: ایران خانه پیروان همه ادیان 
توحیدی است

شرایط حضور ناشران در نمایشگاه های 
بین المللی تسهیل شود

هجوم بازیگران برای اجرا در تلویزیون؛

فعال حوزه کتاب و نشر گفت: ناشران و نویسندگان سفیران فرهنگ و هنر 
این مرز و بوم هستند که داوطلبانه فعالیت می کنند، لازم است شرایط حضور 

آنها در نمایشگاه های بین المللی کتاب تسهیل شود.  
رضا حاجی آبادی  با اشاره به برگزاری سی ودومین نمایشگاه بین المللی کتاب 
دهلی نو )۲۱ تا ۲8 بهمن(، بر ضرورت و اهمیت حضور ناشران و نویسندگان 
ایرانی در نمایشگاه های بین المللی کتاب، تاکید کرد و گفت: لازم است همان 
و  امکانات  ووشو،  کاراته،  فوتبال،  تیم  مثلا  ورزشی  برای سفیران  طور که 
تسهیلات در نظر گرفته می شود، برای اهالی کتاب و حوزه نشر هم امتیازاتی 
قائل شوند، زیرا ناشران و نویسندگان سفیران فرهنگ و هنر این مرز و بوم 

هستند که داوطلبانه فعالیت می کنند.
وی توصیح داد: اگر هم چنین امکانی فراهم نیست که حتما وجود دارد؛ 
دست کم به وجهه فرهنگی آنها با مانع تراشی های اداری آسیب زده نشود. 
ناشرانی که می خواهند در نمایشگاه های خارجی شرکت کنند، باید حمایت  
شوند. اگر ناشر حرفه ای بتواند کتاب های خوب را به نمایشگاه های بین المللی 
معرفی کند، این اقدام معرفی فرهنگ ایرانی و خودی است، به همین دلیل 

ضرورت دارد تا دولت نقش حمایتی و نه اجرایی داشته باشد.
فعالیت بیش از 20 هزار ناشر در هند

حاجی آبادی که تجربه شرکت در نمایشگاه های بین المللی، کنفرانس های 
متعدد ناشران را دارد: انتشارات هزاره ققنوس در نمایشگاه دهلی نو حضور 
دارد و درصدد است علاوه بر این رویداد با سازوکار دیگری با ناشران هندی 
ارتباط بگیرد.مدیرمسئول انتشارات هزاره ققنوس گفت: امسال تنها ناشری 
که از طرف وزارت فرهنگ ترکیه به نمایشگاه بین المللی استانبول دعوت 
شده، انتشارات هزاره ققنوس بود. در این نمایشگاه حدود ۲6 ناشر خارجی 

دیگر هم دعوت بودند که از این تعداد حدود ۱۰ ناشر هندی بودند.
در حاشیه نمایشگاه استانبول که توسط وزارت فرهنگ ترکیه سازمان دهی 
شده بود، موفق شدیم با تعدادی از این ناشران هندی ارتباط برقرار کنیم. در 
هند بیش از ۲۰ هزار ناشر کوچک و بزرگ مشغول فعالیت هستند که برخی از 
آنها خود ناشران یا ناشر مولف ها و ناشران کوچک هستند و برخی هم ناشران 
بزرگ بین المللی یا نمایندگان ناشران بزرگ جهانی هستند. مدیرانتشارات هزاره 
ققنوس با بیان اینکه قوانین در برخی از ایالت های هند با دیگر ایالت ها متفاوت 
است، افزود: در نتیجه این تفاوت ناشران ایرانی می توانند با ناشران برخی از 
ایالت ها که در آنها طرح های حمایتی مانند گرنت )حمایت از ترجمه و انتشار( 
اجرا شده است، همکاری کنند. وی با اشاره به مذاکراتی که با ناشران هندی 
انجام داده است، توضیح داد: در حال مبادله حق کپی رایت )مالکیت فکری( 
یک کتاب در حوزه ورزشی با موضوع آیین آرنا که در آن جوانان برای اثبات 
بلوغ خود اقدام به رام کردن گاو نر می کنند، هستم. آقای کانان ناشر این کتاب 
را در نمایشگاه استانبول دیدم و همان جا قول و قرار این کتاب گذاشته شد. 
حاجی آبادی بیان کرد: برخی دیگر از ناشران هندی هم که با آنها ارتباط برقرار 
کردم، ناشرانی بودند که کتاب هایشان حتی بدون طرح گرنت )حمایت از ترجمه 
و انتشار( و حمایت وزارت فرهنگ هند، قابل ترجمه و انتشار در ایران است. هر 
چند کتاب ها در هند به زبان های مختلف جهانی و بومی مثل انگلیسی، هندی، 
تامیل، بنگالی، پنجابی، سانسکریت و اردو منتشر می شود، اما این کشور بعد 
از آمریکا و انگلستان بیشترین تعداد کتاب انگلیسی در جهان را چاپ می کند 
و همین امر مزیتی نسبی برای کتاب های این کشور است. چون به هر حال 
ترجمه کتاب از انگلیسی ساده تر و در دسترس تر است. در نتیجه در حوزه کتاب 

کودک و نوجوان و همچنین کتاب های آموزشی می توان اقدام کرد.

جلال طاهری: علامۀ جلیل القدر، محمد مرعی امین انطاکی در 
روستای عضو از توابع انطاکیه ترکیه در سال ۱۳۱۴ قمری بدنیا 
آمد. وی تحصلات دینی خود را در دانشگاه الازهر مصر گذراند. 
بعد از آن تدریس در این دانشگاه را نپذیرفت به سوریه رفت و 
آنجا ساکن شد. با مطالعه کتاب » المراجعات« سید عبدالحسین 
شرف الدین به مذهب تشیع گروید و امام جماعت در سوریه شده 

بسیار مورد احترام هم بود.
وی بعدها کتاب»ِ ماذا اخترتُ مذهب الشّیعه، مذهب أهل البیت« 
را درباره گرایشش به مذهب تشیع نوشت. او در این کتاب آورده 
است: من با کمال خلوص بخاطر خداوند که در ان هیچگونه 
ریایی نیست به عنوان نصیحت و خیرخواهی به اطلاع همه 
برادران اهل سنت می رسانم با کتاب» المراجعات« تالیف سید و 
استاد عالیقدر عبدالحسین شرف الدین و غیر آن، از کتب اصیل و 
معتبر شیعه مراجعه وآنها را بدون تعصب و با کمال دقت و انصاف 
از اول تا آخر مطالعه و بررسی کنند به خواست خدا در آنها، آنچه 
آنان را قانع کند می یابند؛ دیگر برایشان هیچگونه عذری باقی 
نمی ماند تا با آن به شیعه آل محمد)صلوات الله علیه و آله( تهمت 
بزنند به اموری که شیعه از آن بیزار است مانند بیزاری گرگ 
یوسف از خون او. شیعه از نسبت های ناروای ساختگی که نه خدا 

از آنها خشنود است و نه پیامبرش، بیزار است.
بعد از آن که مجلدات »الغدیر« را بدست آوردم و خواندم دیگر 
جای شکی برایم نماند که مذهب خود دراسلام، شیعه امامیه 
است. پس از اطلاع، مردم و خانه ام گاه گاهی سنگباران کردند 
. از این لحاظ سخت در عذاب بودم. شیخ انطاکی در مقدمه 
کتاب خود »لمِاذا اخترتُ مذهب الشّیعه، مذهب أهل البیت« 
علت گرایش خود به مذهب تشیع را با ذکر اشعار زیر به عنوان 

سؤال و جواب خاطرنشان می سازد.می پرسند:
»لمِاذَا اخْتَرْتَ مَذْهبَ آلِ طه   وَحارَبتَْ الْأقَاربَِ فیِ وَلادها

چرا مذهب آل محمد)صلوات الله علیه و آله( را اختیار کرده ای 
و با خویشان و نزدیکان خود در راه دوستی آل محمد ستیز و 

مخالفت کردی؟
او چنین پاسخ می دهد:

»لإنیّ قد رأیتُ الحقَّ نصّاً           وربِّ البیت لم یألف سواها
فمذهبی التشیّع وهو فخر         لمن رام الحقیقه وامتطاها
هر فیه قد تباها وفرعی من علیٍّ وهو دُرٌّ            صفا والدَّ

وهل ینجو بیوم الحشر فرد         مشی من غیر مذهب آل طاها
فلا اصغی لعذل بعد علمی         بانّ الله للحقِّ اصطفاها

ولا اهتمَّ فی الدنیا لامرٍ              إذا ما النفس وافاها هداها

زیرا من حق را با کمال روشنی دیدم و خدای کعبه غیر از این 
مذهب را دوست ندارد. مذهب من که مذهب تشیّع است مایه 
فخر است برای کسی که قصد حقیقت دارد و بر حقیقت سوار 
است، فرع من از علی)علیه السلام( است و او دُرّی است تابان، که 

روزگار به او افتخار می کند.
آل  مذهب  غیر  در  که  مردم  از  احدی  رستاخیز،  روز  در  آیا 
محمد)صلوات الله علیه و آله( گام بر می دارد، نجات می یابد؟ من 
دیگر عتاب و سرزنش مردم را نمی شنوم، پس از آنکه علم دارم به 
اینکه خداوند، آل محمد)صلوات الله علیه و آله( را برای حق برگزیده 
است، و در دنیا به چیزی اهمیت نمی دهم وقتی که جانم در مسیر 

هدایت خاندان محمد)صلوات الله علیه و آله( رهنمون است.«
علامه محمد مرعی در مورد راز گرایش خود و برادرش می نویسد:

علل و عواملی که موجب گرایش ما به مذهب اهل بیت )تشیع( 
شد بسیار است و در اینجا اموری از آنها را خاطرنشان می کنیم:

دیدم عمل به مذهب تشـیع مجزی اسـت و ذمه و مسـئولیت 
می کنـد،  ایفـا  شـک  بـدون  را  مکلـّف  مسـلمان  شـخص 
همان گونـه کـه بسـیاری از علمای اهل تسـنّن از پیشـینیان 
و معاصـران بـه صحت این مذهب فتـوا داده اند و اخیراً اسـتاد 
بـزرگ و گرانقـدر شـیخ محمـود شـلتوت و رئیـس دانشـگاه 
الْأزهـر و مفتـی بزرگ اهل تسـنّن در عصر ریاسـت خود، این 

فتـوا را داد کـه متـن آن بـه این عبـارت بود:
بـه تحقیـق کـه مذهـب جعفـری معروف بـه مذهب شـیعه 
امامیـه اثنا عشـریه، مذهبی اسـت کـه تعبّد بـه آن و پیروی 
از آن، شـرعا جایـز اسـت؛ ماننـد سـایر مذاهب اهل تسـنّن. 
بـرای همه مسـلمانان سـزاوار اسـت که این مطلـب را بدانند 

و از تعصـب نابجـا خود را دور سـازند.
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من حق را با کمال روشنی دیدم، مذهب من که مذهب تشیّع است مایه فخر است
پوستر

پویانمایی خشونت جنگ را کاهش می دهد
طراح فیلم پویانمایی »باغ کیانوش« گفت: وقتی 
می کنیم،  روایت  بچه ها  دید  زاویه  از  را  جنگ 
استفاده از پویانمایی خشونت جنگ را کم می کند

میلاد محمدی طراح انیمیشن فیلم باغ کیانوش که 
در سودای سیمرغ چهل و دومین جشنواره فیلم 
فجر حضور داشت، درباره تفاوت این اثر با دیگر 
آثار کودک و نوجوان گفت: باغ کیانوش فیلمی 
رئال برای کودک و نوجوان است که انیمیشن نیز 
در بخش هایی از آن استفاده می شود. از طرفی 
نمی خواستیم انیمیشن در اینترنت اثر یک کارکرد 
فرمی صرف داشته باشد و می خواستیم از ظرفیت 

پوبانمایی به شکلی متفاوت استفاده کنیم.
است  کودکان  برای  رئال  فیلمی  کیانوش  باغ 
فقط بخش هایی از فیلم که تخیل بچه هاست به 
پویانمایی تبدیل شدمحمدی ادامه داد: بخش هایی 
از فیلم که تخیل بچه هاست را به پویانمایی تبدیل 
کردیم و سعی کردیم این فیلم از نظر فرم و هر 

به دنیا، متفاوت  نگاه بچه ها  نوع  به  کدام بسته 
باشد؛ مثلا یکی از بچه ها که ذهن ریاضی قوی 

داشت پویایی ذهنی اش شبیه کروکی پلان بود.
این طرح پویانمایی درباره شیوه متفاوت استفاده 
از انیمشین در این اثر توضیح داد: وقتی جنگ را 
از زاویه دید یک بچه روایت می کنیم، استفاده از 
پویانمایی خشونت جنگ را کم می کند. به علاوه 
هزینه های طرح به لحاظ اقتصادی کاهش می یابد؛ 
هرچند در ابتدای پروژه به این فکر نکردیم و بیشتر 
به دنبال کارکرد متفاوت پویایی بودیم. وی با اشاره 
به اینکه سخت ترین چالش، پذیرش این شکل از 
اثر توسط مخاطب بود، گفت: بزرگ ترین نگرانی 
این بود که این یک محصول مستقل نیست و این 
در دل یک فیلم سینمایی قرار می گیرد و باید این 
پیوستگی حسی را ایجاد کند.محمدی درباره ارجاع 
به آثار دیگر برای ساخت این فیلم گفت: در آثار 
ایرانی چنین نمونه ای نداریم، اگر هم بوده ما ارجاع 

ندادیم و به سمتش نرفتیم. در نمونه های خارجی 
چند فیلم سینمایی در همین حوزه ساخته شده 
بود. استفاده از پویا نمایی در قصه های بزرگ سال، 
نیاز به جاه طلبی چه در سطح  سرمایه گذار و چه 
در سطح مولفان و سازندگان دارد، ولی ما همیشه 
محتاط هستیم و محافظه کارانه عمل می کنیم؛ در 
صورتی استفاده از پویانمایی هم از نظر اقتصادی و 
هم روایت قصه می تواند کار را جلو بیاندازد و به 
آن کمک کند.در دو سه سال اخیر در حوزه فیلم 
کوتاه سیاست گذاری تغییر کرد و نتیجه آن را در 
جشنواره فیلم کوتاه دیدیم. بچه های فیلم کوتاه 
رفتند آن هم  تولید گونه های دیگر  به سمت 
در فیلم اکشن، جنگی و ترسناک که با جنس 
سینمای مرسوم اجتماعی فاصله دارد. این یک 
ادامه دار  بلند هم  جریان است که در سینمای 
می شود؛ البته که در سینمای دنیا هم این جنس 

فیلم ها هیچ گاه سینمای بدنه نبودند.

علامۀ محمد مرعی امین انطاکی:


